
プログラム

共催：筑後泌尿器科医会 福岡県泌尿器科医会 久留米医師会

ホテルマリターレ創世 久留米「春秋の間」
TEL：0942-35-3511
※WEBでもご視聴頂けます。詳しくは裏面をご参照下さい

座長：井川掌先生 久留米大学医学部泌尿器科学講座主任教授

演者：鈴木啓悦先生 東邦大学医療センター佐倉病院教授

多様化した進行性前立腺癌診療を考える
：フラグを見逃さないで回収するには？

総合司会 三原 典 先生 古賀病院21 泌尿器科）

中並正之先生 なかなみ泌尿器科院長
開会の挨拶

飯田如先生 飯田クリニック院長
閉会の挨拶

18:40～18:45

※ご来場の際はマスク着用、検温のご協力をお願い致します。 ※会場にてお弁当をご用意致しております。
※日本医師会生涯教育講座 1単位【CC55 肛門・会陰部痛】
※日本泌尿器科学会専門医クレジット 3単位

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記のとおり第177回筑後泌尿器科医会研修会を開催いたします。
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

筑後泌尿器科医会 会長 中並 正之

2022年 6月16日（木）18:30~19:50

18:45～19:45

19:45～19:50

18:30～18:40 情報提供 ヤンセンファーマ株式会社）



②ご登録後、視聴用URLが送信されますのでご確認ください

WEB視聴時のご登録・ご視聴方法について

《リモート参加時の各種単位について》
日医生涯教育講座単位
WEBでご参加頂いた場合でも、単位取得が可能です。

泌尿器科専門医クレジット
WEBでご参加頂いた場合、視聴時間が講演会開催時間の半分を上回った場合に単位取得が可能です。
取得結果につきましては、後日ご案内申し上げます。
参加証明には事前登録が必要となりますので、ご注意願います。

①右記2次元コードより事前登録画面へアクセス
※本WEB講演会にご参加希望の場合は、事前のご登録をお願い致します。講演会終了までご登録・ご視聴が可能です。

ウェビナー登録画面

必須項目を入力頂き、登録ボタン
のクリックをお願い致します。

日本泌尿器科学会専門医クレジット
3単位の参加証ご希望の有無を☑お願い致します。

https://nippon-shinyaku-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN8st-O3QTB2otmzCprOMLA

※担当者までご連絡いただけましたらURLをメールにてお送りさせていただきます。

【お問い合わせ】
日本新薬株式会社 南福岡営業所 筑後チーム
担当MR：柴田 洋佑 TEL：080-5364-5057


